
得意先各位
２０２３年１０月吉日

ミナモト電機株式会社

営業部

TEL：０３－５６７１－３７１０

FAX：０３－５６７１－３８７８

拝啓 貴社益々御清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社製品をまことに恐縮ではございますが２０２３年１１月１日ご注文分より

価格改定させていただくこととなりました。

　今回の価格改定は弊社としても不本意ではございますが、

ご高承のとおり原材料費・諸経費の高騰により価格の据え置きがもはや限界となりました。

　このような事情に深いご理解をいただき、まことに申し訳ございませんが、

ご了承いただきますよう伏してお願い申し上げます。

　今後とも、品質及びサービスの維持、向上につとめて参りますので引き続きご愛顧賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

以上

２０２３年１１月１日ご注文分より

ご不明な点がございましたら弊社営業部までご連絡ください

記

価格改定のお願い

価格改定対象製品

別紙価格改定対象製品一覧表をご参照ください

実施時期



価格改定対象製品一覧表

2023年11月1日ご注文分より価格を改定いたします

金属パイプヒーター全般

プラグ・フランジヒーター（カートリッジは除く）

製品名 価格改定率

12％UP

7％UP

7％UP

石英ガラスヒーター全般（保護管含む）　　　

Mフロンヒーター全般

実験用ミニヒーター

空気加熱ヒーター

10％UP

7％UP

7％UP

熱風発生器 5％UP

5％UP

制御装置（温度調節器全般）

制御用センサ（Pt100Ω・THE・HE・MH・FS）

測定機器全般（隔測指示温度計）

熱風循環式乾燥機（NGSシリーズ）

熱風循環式ベーキング炉（NBKシリーズ）処理台車・運搬台車

8％UP

6％UP

7％UP

10％UP




